
 

 

 

 

 

 

 

 

Møteinnkalling  
 

Utvalg: Kultur-, Miljø- og Næringskomiteen 

Møtested: Møterom 2C 

Dato: 17.11.2011 

Tidspunkt: 09:00 

 
 

Saksliste  
 
Sak nr. Sakstittel 

023/11 Kulturprisen 2011 (B-sak) 

024/11 Kommunedelplan idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2012 - 2015 - 1. gangs 

behandling 

025/11 SMIL-midler i landbruket - Strategisk plan for Lofoten og Vesterålen 2011 - 

2014 

026/11 Lofoten Piano Festival - Støtte 

027/11 Stedsutvikling og merkevarebygging i Vestvågøy 

028/11 Klage på søknad om fradeling av en bebygd parsell på Horn, gnr 3 bnr 9 i 

Vestvågøy (B-sak) 

029/11 Referatsaker 

030/11 Delegasjonssaker 
 

 

 

 

Før en starter behandlingen av saker vil det bli en gjennomgang av gjeldende delegeringsreglement, 

utfordringer og gjeldende planer for saksområdet. Videre blir det en presentasjon av ansatte ved KMN-

enheten samt innledende drøfting om hvordan en ønsker at komitéarbeidet skal foregå. 

 

Skulle noen være forhindret i å møte, må melding gis til Servicetorget, tlf 760 56000, så tidlig at varamedlem 

kan innkalles med rimelig varsel.  

 

Innkalling sendes også samtlige varamedlemmer, men disse skal ikke møte uten nærmere varsel. 

 
 

 

Leknes, 10.11.11 

 

Anne Lise Haakestad 

Leder 



 

 

  

 

 

        
 

Saksgang  
Rekkef. Utvalg Møtedato Sakstype Utvalgssak 

 Kultur-, Miljø- og Næringskomiteen 17.11.2011 PS 024/11 
 

 

 

Arkivsak ID 11/697  Saksbehandler: Trond Handberg 

 

  

KOMMUNEDELPLAN IDRETKOMMUNEDELPLAN IDRETKOMMUNEDELPLAN IDRETKOMMUNEDELPLAN IDRETT, FRILUFTSLIV OG FYT, FRILUFTSLIV OG FYT, FRILUFTSLIV OG FYT, FRILUFTSLIV OG FYSISK AKTIVITET 2012 SISK AKTIVITET 2012 SISK AKTIVITET 2012 SISK AKTIVITET 2012 ---- 2015  2015  2015  2015 ---- 1. GANGS  1. GANGS  1. GANGS  1. GANGS 

BEHANDLINGBEHANDLINGBEHANDLINGBEHANDLING    

 

Saksdokument:   

Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2012-2015  – HØRINGSDOKUMENT – 

ettersendes.  

 

 

Saksopplysninger:   

 

Kultur-, Miljø- og Næringskomiteen vedtok 14. juni d.å. igangsettelse av den sedvanlige 

revideringen av kommunedelplanen for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv som skjer hvert fjerde 

år. Gjeldende plan for 2008-2011 går ut ved årets slutt. I KMN-komitèens vedtak ble det lagt til 

grunn organisering, retningslinjer og fremdriftsplan som vedlegges dettes saksfremlegg. I henhold 

til dette har det vært en prosjektgruppe i arbeid. I prosjektgruppen har det vært representert 

kommunale fagfelt fra kultur/miljø/næring, plan/teknikk og helse, samt to representanter fra 

Vestvågøy idrettsråd. Av prosjektgruppens gjøremål kan nevnes innhenting av 

prosjektregistreringer på anlegg som ulike aktører ønsker å få til de kommende år, samt 

avholdelse av folkemøte med relevante aktører i lokalsamfunnet.  

 

Det er nå et høringsdokument klart til utsendelse - i forhold til fremdriftsplanen en måned 

forsinket, noe som skyldes at KMN-komitèmøtet i oktober ble avlyst. Dette medfører igjen at 

planen tidligst kan vedtas på første kommunestyremøte etter årsskiftet. Det er videre slik at 

idrettsanlegg må stå på handlingsplanen for anlegg i kommunedelplanen for å kunne oppnå 

spillemidler. Det medfører at prioritering av spillemiddelsøknader for 2012, som normalt vedtas av 

formannskapet i desembermøtet, ikke blir gyldig før Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og 

fysisk aktivitet 2012-15 er vedtatt. Det vil allikevel være hensiktsmessig at formannskapet får 

saken om spillemiddelprioritering til behandling i desember som normalt, at en ”foreløpig” 



prioriteringsliste blir sendt til fylket innenfor fristen på 15. januar, og at denne listen ”konfirmeres” 

av kommunestyret på første møte i 2012 gjennom sitt vedtak på kommunedelplanen. Denne 

fremgangsmåten er i forståelse med Nordland fylkeskommune. Så uansett ser rådmannen for seg 

en smidig og tidsmessig allikevel gunstig saksgang med tanke på fylkeskommunens behandling 

av spillemiddelsøknadene vinteren/våren 2012.  

 

På bakgrunn av dette legges det opp til at høringsdokumentet vil bli gjenstand for en bred og god 

høring, der innspill er mulig å komme med før planen vedtas. Høringsfristen er i henhold til Plan- 

og bygningsloven på seks uker. Det er i så måte hensiktsmessig å fastsette 1. januar som en rund 

og god dato for høringsfristen. 

 

 

Konklusjon/oppsummering:  

 

 



Ut fra forannevnte tilrås Kultur, miljø og næringskomiteen å fatte følgende:  

Vedtak: 

 

 

1. Kultur-, Miljø og Næringskomiteen vedtar høringsdokumentet for Kommunedelplan for idrett, 

friluftsliv og fysisk aktivitet 2012-2015. 

2. Høringsfristen settes til 1. januar 2012. 

 

 

 

Leknes, 7. november 2011 

 

 

 

Johnny Kvalø      Asbjørn Horn      

Rådmann      Kommunalsjef      



 

 

  

 

 

 

 

        
 

Saksgang  
Rekkef. Utvalg Møtedato Sakstype Utvalgssak 

 Kultur-, Miljø- og Næringskomiteen 17.11.2011 PS 025/11 
 

 

 

 

Arkivsak ID 11/1871  Saksbehandler: Hermann 

Knutsen 

 

  

SMILSMILSMILSMIL----MIDLER I LANDBRUKET MIDLER I LANDBRUKET MIDLER I LANDBRUKET MIDLER I LANDBRUKET ---- STRATEGISK PLAN FOR STRATEGISK PLAN FOR STRATEGISK PLAN FOR STRATEGISK PLAN FOR LOFOTEN OG VESTERÅL LOFOTEN OG VESTERÅL LOFOTEN OG VESTERÅL LOFOTEN OG VESTERÅLEN 2011 EN 2011 EN 2011 EN 2011 ---- 2014 2014 2014 2014    

 

Dokumenter i saken:Dokumenter i saken:Dokumenter i saken:Dokumenter i saken:    

Nærings- og miljøvirkemidlene i landbruket – Strategisk plan for Lofoten og Vesterålen 2011 - 

2014. 

 

Saksopplysninger:Saksopplysninger:Saksopplysninger:Saksopplysninger:    

Saken gjelder revidert plan for bruk av nærings- og miljøvirkemidlene i landbruket i kommunene i 

Lofoten og Vesterålen i perioden 2011 -2014. 

 

Fakta i saken:Fakta i saken:Fakta i saken:Fakta i saken:    

I behandlingen av St.meld. nr 19 (2001-2002) ”Nye oppgaver i Lokaldemokratiet regionalt og 

lokalt nivå” vedtok Stortinget at en rekke nye oppgaver innen landbruksforvaltning skulle overføres 

til kommunene. Deriblant forvaltningen av økonomiske virkemidler til miljøtiltak i jordbruket og 

nærings- og miljøtiltak i skogbruket. ”Stortinget ønsker med dette å styrke det lokale selvstyret, 

vitalisere lokaldemokratiet, gi kommunene bedre anledning til å se landbrukspolitikken i 

sammenheng med andre samfunnsoppgaver og samtidig bidra til å bedre målretting og 

effektivisering av statlig virkemiddelbruk.” 

 

Det er forutsatt at kommunene utarbeider flerårige tiltaksstrategier for bruk av midlene, og disse Det er forutsatt at kommunene utarbeider flerårige tiltaksstrategier for bruk av midlene, og disse Det er forutsatt at kommunene utarbeider flerårige tiltaksstrategier for bruk av midlene, og disse Det er forutsatt at kommunene utarbeider flerårige tiltaksstrategier for bruk av midlene, og disse 

skal danne grunnlag for tildeling av ramme til koskal danne grunnlag for tildeling av ramme til koskal danne grunnlag for tildeling av ramme til koskal danne grunnlag for tildeling av ramme til kommunene.mmunene.mmunene.mmunene.    

 

I 2003 ble det startet et prosjekt for å lage en felles tiltaksstrategi for de ti kommunene i Lofoten 

og Vesterålen, samt å se på mulighetene for felles forvaltning og samarbeid for å oppnå best 

mulig effekt av midlene. Første del, en felles tiltaksstrategi – strategisk plan, ble ferdig og 

behandlet i alle kommunene i løpet av første halvdel av 2005. Andre del av prosjektet, å utarbeide 

en samarbeidsmodell for kommunene i Lofoten og Vesterålen, ble behandlet i alle berørte 

kommuner i løpet av 2006, bortsett fra to som behandlet den i 2007. 

 



Alle kommuner gikk inn for modellen, hvor kommunene gikk sammen om en felles forvaltning av 

kulturlandskapsmidler i landbruket (SMIL) og nærings- og miljøvirkemidler i skogbruket (NMSK), 

med Sortland kommune som vertskommune og Vestvågøy kommune som bi-vert. 

 

I 2007 ble det opprettet et rådgivende virkemiddelutvalg for ordningen, bestående av en 

representant hver fra de to regionrådene i Lofoten og Vesterålen, en fra bondelagene i Lofoten og 

en fra bondelagene i Vesterålen, en fra bonde- og småbrukerlagene i Lofoten og en fra de samme 

i Vesterålen,  samt en representant fra Vesterålen Skogeierlag. 

 

Lofoten og Vesterålen er en betydelig landbruksregion i Nordland, med bl.a. en tredjedel av fylkets 

besetninger av sau, geit og ku. Det er også utført et betydelig arbeid med å etablere en 

skogressurs i regionen som vil være grunnlag for næringsutvikling i årene som kommer. Begge 

deler bidrar betydelig til utviklingen av kulturlandskapet vårt, men også med noen utfordringer. 

Regionen har en stor del av fylkets befolkning (25%) og en stor del av fylkets besøk av turister. 

Turismen er en viktig næring som profiterer på et velpleid kulturlandskap. 

 

Strategisk plan har vært gjenstand for en mindre gjennomgang hvert år, og ble revidert i 2009. 

Det ble den gang for dårlig tid til å gjennomføre en tilfredsstillende revisjonsprosess, derfor ble 

revisjonen gjeldende bare for året 2010. Sortland kommune har i løpet av høsten 2010 utarbeidet 

et utkast til revidert strategisk plan. Denne har vært til uttalelse i berørte kommuner, samtlige 

faglag i landbruket i regionen, begge forsøksringene, samt begge regionrådene. Det har vært 

gjennomført et folkemøte i Lofoten og et i Vesterålen hvor planen har vært presentert og hvor det 

har vært arbeidet med sentrale deler av planutkastet. Et endelig utkast til revidert strategisk plan 

for 2011 – 2014 ble behandlet i Virkemiddelutvalget mot slutten av oktober 2010, og dette legges 

nå fram til behandling i kommunen. 

 

I forhold til tidligere vedtatt I forhold til tidligere vedtatt I forhold til tidligere vedtatt I forhold til tidligere vedtatt strategisk plan er det noen endringer. De viktigste av disse er:strategisk plan er det noen endringer. De viktigste av disse er:strategisk plan er det noen endringer. De viktigste av disse er:strategisk plan er det noen endringer. De viktigste av disse er:    

 

1. 

De prioriterte regionale eller kommunale områdene er tatt bort. Disse var prioritert i forhold til 

stor landbruksverdi, men også i forhold til biologisk mangfold, kulturminner, kulturlandskap og 

turisme. Dette er erstattet med en prioritering av søknader på et generelt grunnlag gjennom flere 

kriterier, hvor det spesielt legges vekt på om tiltaket utføres på eiendommer med aktiv 

landbruksdrift. Andre faktorer som om tiltaket planlegges i nasjonalt eller regionalt viktige 

kulturlandskap, om det bidrar til konfliktløsning i forhold til for eksempel turisme og friluftsliv, 

om det bidrar til vedlikehold av viktige kulturminner og om det bidrar til vedlikehold av viktig 

biologisk mangfold skal også legges vekt på i behandlingen av søknader. 

 

2. 

I tillegg innføres et nytt kapittel om informasjon. Hensikten er å synliggjøre ambisjonene om at 

det over flere år skal være en proporsjonal fordeling av tildelte midler til SMIL og NMSK mellom 

kommunene i forhold til landbrukets størrelse. Gjennom målrettet informasjon spesielt overfor 

kommuner som over tid har få søknader, skal aktiviteten økes i disse kommunene. 

 

3. 



Noen av tilskuddsordningene har gjennomgått endringer fra sentralt hold, og er justert i forhold til 

det. Noen tilskuddssatser er justert basert på erfaringer fra de første årene med denne lokale 

forvaltningen. 

 

Planen er forankret i ”Nasjonalt miljøprogram 2008” og ”Miljøprogram for landbruket i Nordland 

2009 – 2012”. 

 

Vurdering:Vurdering:Vurdering:Vurdering:    

Plandokumentet peker på noen viktige sammenhenger: 

• Et aktivt jordbruk med den aktive bruk av inn- og utmark som det fører med seg er viktig 

for å ta vare på kulturlandskapet og bidra til å forenkle tilgjengelighet til skog og mark. 

Viktigheten av dette er også påpekt av reiselivsnæringa. Derfor bør tiltakene prioriteres på 

aktive brukaktive brukaktive brukaktive bruk og i områder med aktivt landbrukområder med aktivt landbrukområder med aktivt landbrukområder med aktivt landbruk. 

• Skal kulturlandskapet vedlikeholdes i områder uten husdyrbruk kan flytting av dyrflytting av dyrflytting av dyrflytting av dyr være et 

aktuelt tiltak. 

• Mye av kulturlandskapet vil pga endrede bruksmønster gro igjen uansett hva vi gjør, og 

dermed burde det prioriteres hardere hvilke landskapstyper vi ønsker å ta vare påprioriteres hardere hvilke landskapstyper vi ønsker å ta vare påprioriteres hardere hvilke landskapstyper vi ønsker å ta vare påprioriteres hardere hvilke landskapstyper vi ønsker å ta vare på, og 

hvilke som er mindre viktig og som kan gå tilbake til naturtilstanden eller brukes mer 

aktivt i skogproduksjon. 

• Midlene kan brukes til å redusere konflikter mellom brukergrupperredusere konflikter mellom brukergrupperredusere konflikter mellom brukergrupperredusere konflikter mellom brukergrupper i landbruket og i 

samfunnet. 

 

Fylkesmannen har verdsatt den regionale forvaltningen ved å bevilge en større andel av fylkets 

tiltaksmidler til Lofoten og Vesterålen, fra 16,2 % i 2004 til 18,4 % i 2010. Imidlertid har det vært 

en nedgang de siste årene fra ca 21,5 % i årene 2005 – 2007. 

 

Strategisk plan er primært et saksbehandlingsverktøy som skal legges til grunn ved prioritering og 

behandling av søknader. 

 

Strategisk plan har vært sendt til uttalelse til alle faglag i regionen, som har hatt mulighet til å 

komme med innspill. Faglagene utgjør også storparten av det rådgivende Virkemiddelutvalget, 

som møtes flere ganger i året og som ellers konsulteres i prinsipielle saker. 

 



Ut fra forannevnte tilrås Kultur- miljø og næringskomiteen å fatte følgende: 
  

vvvvedtak:edtak:edtak:edtak: 

Vestvågøy kommune godkjenner ”Nærings og miljøvirkemidlene i landbruket – strategisk for 

Lofoten og Vesterålen 2011 – 2014”. 

 

 

Leknes  19/10-2011. 

 

 

Johnny Kvalø        Richard Brattli 

Rådmann        Leder Kultur, miljø og næring 
 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

        
 

Saksgang  
Rekkef. Utvalg Møtedato Sakstype Utvalgssak 

 Kultur-, Miljø- og Næringskomiteen 17.11.2011 PS 026/11 
 

 

 

 

Arkivsak ID 11/1894  Saksbehandler: Nils Kaltenborn 

 

  

LOFOTEN PIANO FESTIVAL - STØTTE 

 

Saksdokumenter: 

NrNrNrNr    TTTT    Dok.dato   Dok.dato   Dok.dato   Dok.dato       Avsender/MottakerAvsender/MottakerAvsender/MottakerAvsender/Mottaker    TittelTittelTittelTittel    

2 I 10.11.2011 Lofoten Internasjonale 

Kammermusikkfestival 

Støtte til Lofoten Piano Festival 

 

 

 
Dok.datoDok.datoDok.datoDok.dato    TittelTittelTittelTittel    Dok.IDDok.IDDok.IDDok.ID    

10.11.2011 1211_001.pdf 125503 
 

 

 

 

Saksopplysninger:   

Lofoten Internasjonale Kammermusikkfestival har søkt om støtte til Lofoten Piano Festival. Det 

søkes om kr. 60.000 pr år i 3 år. Vedlegget til saken er bedt unntatt offentlighet, dette er ordnet 

ved at de sensitive delene av vedlegget er sladdet ut. 

 

Festivalen er tenkt arrangert hvert år ved påsketider og skal ha sin hovedtyngde i Vestvågøy 

kommune. Festivalen vil være et meget positivt tilskudd til kulturlivet i kommunen og vi gi 

betydelige økonomiske ringvirkninger. I tillegg til selve pianofestivalen vil det også bli avviklet en 

pianoleir for elever mellom 13 og 18 år. Leiren vil bli lagt til Bøstad der både innkvartering, 

undervisning og øving vil foregå. Det er også positivt at det i denne forbindelse også blir avviklet 

et seminar som utvilsomt vil være nyttig og til inspirasjon for musikklærere. 

 

Rådmannen mener kommunen bør være med på å få festivalen realisert. Kommunen v/Kultur-, 

miljø- og næringsenheten og ordføreren har deltatt i forberedelsesarbeidet. Med utgangspunkt i 

kommunens økonomiske situasjon har jeg imidlertid ikke annet valg nå enn ta finansieringen opp 

som en del av diskusjonen omkring kommende budsjett/styringsdokument. 

 

 



Ut fra forannevnte tilrås Kultur-, miljø- og næringskomiteen å fatte følgende:  

Vedtak: 

 

 

1. Kultur-, miljø- og næringskomiteen ser meget positivt på søknaden om økonomisk støtte 

til Lofoten Piano Festival. 

2. Komiteen ber rådmannen søke å innarbeide kr 60.000 hvert år 2012 -2014 i forbindelse 

med utarbeidelse av styringsdokument for 2012-2015.  

 

 

 

Leknes 10.november 2011   

 

 

 

Johnny Kvalø     Richard Brattli 

Rådmann     Enhetsleder Kultur, miljø og næring 
 

         

         



 

 

  

 

 

 

 

        
 

Saksgang  
Rekkef. Utvalg Møtedato Sakstype Utvalgssak 

 Kultur-, Miljø- og Næringskomiteen 17.11.2011 PS 027/11 
 

 

 

 

Arkivsak ID 11/1314  Saksbehandler: Richard Brattli 

 

  

STEDSUTVIKLING OG MERKEVAREBYGGING I VESTVÅGØY 

 

Saksdokumenter: 

NrNrNrNr    TTTT    Dok.dato   Dok.dato   Dok.dato   Dok.dato       Avsender/MottakerAvsender/MottakerAvsender/MottakerAvsender/Mottaker    TittelTittelTittelTittel    

1 I 15.07.2011 Lofotrådet Kommunal tilslutning til forprosjekt for 

profilering/merkevarebygging for Lofoten - søknad 
 

 

 

 

 
DoDoDoDok.datok.datok.datok.dato    TittelTittelTittelTittel    Dok.IDDok.IDDok.IDDok.ID    

20.07.2011 

11:14:55 

Scannet dokument 118038 

 
 

 

 

Saksopplysninger:  Saksopplysninger:  Saksopplysninger:  Saksopplysninger:      

Lofotrådet har i brev av 15. juli 2011 bedt Lofot-kommunene om tilslutning til initiativet om å 

igangsette et arbeid med regional merkevarebygging. Denne saken tar sikte på å avklare den 

politiske interessen for å gjøre en mer målrettet profileringsinnsats for Lofot-regionen og 

Vestvågøy kommune. 

 

Tanken om en sterkere satsning på profilering og merkevarebygging har blant annet vært drøftet i 

Lofotrådet og Partnerskap Lofoten (tilskudd). Med bakgrunn i disse drøftingene ble det avhold en 

idédugnad i juni 2010 der representanter for kommuner og næringsliv i regionen deltok. 

Partnerskap Lofoten har innvilget kr 280.000 til et forprosjekt. En har videre forutsatt at 

kommunene bidrar med til sammen kr 100.000, Innovasjon Norge kr. 300.000 - som altså gir et 

totalbudsjett på kr 680.000. 

 

I følge Lofotrådets sekretariat antas forprosjektet å ha en tidsramme på ca 6 måneder. Vestvågøy 

kommunes andel av forprosjektkostnadene vil utgjøre kr 37.000. 

 
Om innholdet i forprosjektOm innholdet i forprosjektOm innholdet i forprosjektOm innholdet i forprosjekt    

I vedlegget (datert 8.6.2011) som følger saken beskriver Lofotrådets sekretariatsleder bakgrunn 

og målsetting for dette arbeidet. I korthet går det ut på at: 



� Det er generelt økende bevissthet om betydningen av informasjons- og 

kommunikasjonsinnsats – både for private og offentlige organisasjoner 

� Lofoten som region har mange felles utfordringer og muligheter som tilsier god 

koordinering og profilering, eksempelvis demografiske og kompetansemessige 

utfordringer og de muligheter som en eventuell verdensarvstatus gir. 

� Politisk ledelse og næringsaktører i regionen har vist interesse for et mer målrettet 

merkevarebyggingsarbeid 

 

Et forprosjekt vil avklare viktige spørsmål rundt et hovedprosjekt for Lofoten; hva slags ressurser 

som skal hentes inn, hvilke elementer i kommunikasjonsfaglig sammenheng som skal inn i 

hovedprosjektet og hvordan selve prosjektet skal styres. 

 

Det legges opp til at Lofotrådet skal være prosjekteier. Lofotrådet legger vekt på at arbeidet skal 

ha en bred involvering underveis.  
 

VurderingerVurderingerVurderingerVurderinger og konklusjon og konklusjon og konklusjon og konklusjon    

Jeg mener det er riktig at Lofoten som region samarbeider når det gjelder profilering og bygging 

av merkevare. Fordi dette arbeidet berører felles verdier og identitet bør ikke et så viktig arbeid 

overlates til Norsk designråd eller andre enkeltaktører med interesse for saken. Dersom Vestvågøy 

blir med i prosjektet er det viktig at kommunen som organisasjon blir aktiv deltaker. Først og 

fremst er det viktig å gi innspill i selve arbeidet, dernest blir det nødvendig å kommunisere godt 

underveis og endelig ta i bruk merkevareplattformen når den er ferdig utviklet. 
 

 



Ut fra forannevnte tilrås Kultur-, miljø- og næringskomiteen å fatte følgende:  

Vedtak: 

 

 

Vestvågøy kommune viser til invitasjon fra Lofotrådet til å delta i en felles satsing på profilering og 

merkevarebygging for Lofoten og vedtar å gi sin tilslutning til forprosjektet. Det forutsettes at 

Vestvågøy kommune gis anledning til å delta aktivt i gjennomføringen av forprosjektet, bl a 

gjennom deltakelse i styringsgruppe. 

 

Vestvågøy kommunes egenandel på kr 37.000 dekkes over Kultur-, miljø- og næringsenhetens 

bevilgning til omdømmesatsning; post 11400.1700.120. 
 

 

 

Leknes, 10.11.2011 

 

 

Johnny Kvalø     Richard Brattli 

Rådmann     Enhetsleder Kultur, miljø og næring 



 

 
 

 

 

 

 

 
        
 

Saksgang  
Rekkef. Utvalg Møtedato Sakstype Utvalgssak 
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   Saksbehandler: Richard Brattli 

 

  

REFERATSAKER 
 

Nr Dok.ID T Dok.dato    Avsender/Mottaker Tittel 

1 11/16478 MP 25.10.2011  NU 24.10.2011 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



Ut fra forannevnte tilrås Kultur-, Miljø- og Næringskomiteen å fatte følgende:  

Vedtak:Vedtak:Vedtak:Vedtak:    
 

 

 

Referatsakene tas til orientering. 

 

 

 

 

Leknes, 10. 11. 2011. 



 

 

 

 

 

 

 

 
         

 

Rekkef. Utvalg Møtedato Sakstype Utvalgssak 

 Kultur-, Miljø- og Næringskomiteen 17.11.2011 PS 030/11 
 

 

 

Arkivsaknr: 11/2004 Saksbehandler: Richard Brattli 

 

DELEGASJONSSAKER 

 

 

DLADLADLADLA. . . . 018/11018/11018/11018/11: : : : Søknad om fradeling av en ubebygd parsell på 2 daa på Leknes, gnr 18 bnr Søknad om fradeling av en ubebygd parsell på 2 daa på Leknes, gnr 18 bnr Søknad om fradeling av en ubebygd parsell på 2 daa på Leknes, gnr 18 bnr Søknad om fradeling av en ubebygd parsell på 2 daa på Leknes, gnr 18 bnr 

5, fra Anne5, fra Anne5, fra Anne5, fra Anne----LiseLiseLiseLise og Alf Pedersen og Alf Pedersen og Alf Pedersen og Alf Pedersen    
 

 

Det gis samtykke til fradeling av en parsell til boligformål på 2 dekar på gnr. 18 bnr. 5, jfr. 

jordloven § 12.  
 

 

DLADLADLADLA. . . . 027/11027/11027/11027/11: : : : Behandling av søknad om produksjonstilskudd og tilskudd til ferie og fritid Behandling av søknad om produksjonstilskudd og tilskudd til ferie og fritid Behandling av søknad om produksjonstilskudd og tilskudd til ferie og fritid Behandling av søknad om produksjonstilskudd og tilskudd til ferie og fritid 

pr. 20. januar 2011pr. 20. januar 2011pr. 20. januar 2011pr. 20. januar 2011    
 

PRODUKSJONSTILSKUDD I JORDBRUKET 

AVLØSERTILSKUDD VED FERIE OG FRITID 

 

JUNI 2011 Navn: Sigmunn Salomonsen   Orgnr.: 869122602 

Knr: 1860 Gnr. 109  Bnr:36  Festenr: 0   Løpenr: 0 

 

Vestvågøy kommune viser til søknad om tilskudd pr. 1.1.11 og har innvilget følgende tilskudd: 

 

TILSKUDD TIL HUSDYR: 

 

Tilskudd til alle dyrearter avslås, jfr. forskrift om produksjonstilskudd § 12. 
 

Slakta lam, kode 471, Lam O eller bedre  147 stk. a kr. 179                            kr. 26.313 

Slakta lam, kode 473, Lam O-                     6 stk. a kr. 63                                ”       378 

Slakta lam, kode 474, P+ eller dårligere 

 

Sum tilskudd til husdyr                                                                                   kr. 26.691 

 

 

AVLØSERTILSKUDD FOR 2010 

Maksimalt tilskudd for 2010                                                                           kr. 64.000 

 

Felt, ”Søker har arbeidsgiveransvar”                                                                 kr. 64.111 



 

Godkjent beløp etter kontroll mot avløserlag/Skattedirektorat                            kr. 64.111 

Sum avløsertilskudd                                                                                        kr. 64.000 

 

Brutto tilskudd                                                                                                kr. 90.691 

Netto tilskudd                                                                                                 kr. 90.691 

 

Til utbetaling                                                                                                  kr. 90.691 

 

Kr. 90.691 vil bli godskrevet konto 4589 05 20808. 

 

All henvendelse om produksjonstilskuddet skal skje til Vestvågøy kommune. 

 

Eventuell klage skal stiles til fylkesmannen i Nordland, men sendes til Vestvågøy kommune. Klagefristen er 3 

uker fra dette brevet er mottatt. 

 

Dette brevet skal oppbevares som regnskapsbilag. 

 

 

DLADLADLADLA. . . . 029/11029/11029/11029/11: : : : Søknad om konsesjon på Krogtoft, gnr 79 bnr 4, fra Trond KlausenSøknad om konsesjon på Krogtoft, gnr 79 bnr 4, fra Trond KlausenSøknad om konsesjon på Krogtoft, gnr 79 bnr 4, fra Trond KlausenSøknad om konsesjon på Krogtoft, gnr 79 bnr 4, fra Trond Klausen    
 

 

Trond Klausen, 8360 Bøstad, innvilges konsesjon på erverv av gnr. 79 bnr. 4 som tilleggsjord til 

driftsenheten gnr. 79 bnr. 6 m.fl., j.fr. konsesjonsloven av 28. november 2003. 

Kjøpesummen er kroner 100.000. 

 

 

DLADLADLADLA. . . . 031/11031/11031/11031/11: : : : Søknad om fradeling av en bebygd parsell på 5 dekar på Hol, gnr. 68 bnr. Søknad om fradeling av en bebygd parsell på 5 dekar på Hol, gnr. 68 bnr. Søknad om fradeling av en bebygd parsell på 5 dekar på Hol, gnr. 68 bnr. Søknad om fradeling av en bebygd parsell på 5 dekar på Hol, gnr. 68 bnr. 

12, fra Ronny og Helene Solheim12, fra Ronny og Helene Solheim12, fra Ronny og Helene Solheim12, fra Ronny og Helene Solheim    
 

 

Det gis samtykke til fradeling av en bebygd parsell på 5 daa til boligformål på gnr. 68 bnr. 12 i 

Vestvågøy, jfr. jordloven § 12. 

 

 

DLADLADLADLA. . . . 033/11033/11033/11033/11: : : : Utvik Solveig KolderupUtvik Solveig KolderupUtvik Solveig KolderupUtvik Solveig Kolderup---- Konsesjon gnr 13 bnr 12 Konsesjon gnr 13 bnr 12 Konsesjon gnr 13 bnr 12 Konsesjon gnr 13 bnr 12    
 

 

Solveig Kolderup Utvik, 8373 Ballstad, innvilges konsesjon på erverv av gnr. 13 bnr. 12 som tilleggsjord til 

driftsenheten gnr. 13 bnr. 2, jfr. konsesjonsloven av 28. november 2003. 

 

Kjøpesummen er kr. 32.000. 

 

 

DLADLADLADLA. . . . 034/11034/11034/11034/11: : : : Eiendomsforhold gnr 3 bnr 2,8 og 30Eiendomsforhold gnr 3 bnr 2,8 og 30Eiendomsforhold gnr 3 bnr 2,8 og 30Eiendomsforhold gnr 3 bnr 2,8 og 30    
 



 

Yngve Kristoffersen, 8373 Ballstad, innvilges konsesjon for erverv av gnr. 3 bnr. 2.8.30 som 

tilleggsjord til driftsenheten gnr. 11 bnr. 11 m.fl., j.fr. konsesjonsloven av 28. november 2003. 

 

Det er et vilkår at eiendommen drives sammen med driftsenheten gnr. 11 bnr. 11 m.fl. i minst 5 år 

sammenhengende. 

 

Kjøpesummen er kr. 1.910.000. 
 

 

DLADLADLADLA. . . . 035/11035/11035/11035/11: : : : Søknad om fradeling av en ubebygd parsell på 0,5 dekar på Unstad, gnr 85 Søknad om fradeling av en ubebygd parsell på 0,5 dekar på Unstad, gnr 85 Søknad om fradeling av en ubebygd parsell på 0,5 dekar på Unstad, gnr 85 Søknad om fradeling av en ubebygd parsell på 0,5 dekar på Unstad, gnr 85 

bnr 29, fra Alf Unstadbnr 29, fra Alf Unstadbnr 29, fra Alf Unstadbnr 29, fra Alf Unstad    
 

 

Søknad om fradeling av en ubebygd parsell på 0,5 dekar til naustformål på gnr. 85 bnr. 29 avslås, 

jfr. jordloven § 12.  

 

Vedtaket kan påklages jfr. vedlagte orientering om klageadgangen. 
 

 

DLADLADLADLA. . . . 037/11037/11037/11037/11: : : : Søknad om dispensasjon  for spredning av husdyrgjødsel fra Solveig Utvik Søknad om dispensasjon  for spredning av husdyrgjødsel fra Solveig Utvik Søknad om dispensasjon  for spredning av husdyrgjødsel fra Solveig Utvik Søknad om dispensasjon  for spredning av husdyrgjødsel fra Solveig Utvik 

på Skotnes gnr. 13 bnr. 19 m.flpå Skotnes gnr. 13 bnr. 19 m.flpå Skotnes gnr. 13 bnr. 19 m.flpå Skotnes gnr. 13 bnr. 19 m.fl    
 

 
Det gis dispensasjon fra forskrift om gjødselvarer mv. av organisk opphav av 7. april 2003, § 23, for spredning av ca. 

100 kubikkmeter husdyrgjødsel på gnr. 13 bnr. 19 m.fl. fram til den 15. september 2011.  

 

 

DLADLADLADLA. . . . 038/11038/11038/11038/11: : : : Søknad om nydyrking av 7,5 dekar på Skotnes, gnr. 13 bnr. 2 og 19 fra Søknad om nydyrking av 7,5 dekar på Skotnes, gnr. 13 bnr. 2 og 19 fra Søknad om nydyrking av 7,5 dekar på Skotnes, gnr. 13 bnr. 2 og 19 fra Søknad om nydyrking av 7,5 dekar på Skotnes, gnr. 13 bnr. 2 og 19 fra 

Solveig UtvikSolveig UtvikSolveig UtvikSolveig Utvik    
 

 
Plan for nydyrking av 7,5 dekar på gnr. 13 bnr. 2 og 19 godkjennes. jfr. forskrift om nydyrking av 2. mai 2000. 

 

 

DLADLADLADLA. . . . 039/11039/11039/11039/11: : : : Søknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Nykmark Søknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Nykmark Søknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Nykmark Søknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Nykmark 

samdriftsamdriftsamdriftsamdrift    
 

 
Det gis dispensasjon fra forskrift om gjødselvarer mv. av organisk opphav av 7. april 2003, § 23, for spredning av totalt 

inntil 400 kubikkmeter husdyrgjødsel på søkers eiendommer på Tangstad og i Nykmarka fram tom. uke 37.  

 

Det er et vilkår at det ikke spres husdyrgjødsel nærmere enn 30 meter fra elver og kanaler som har sitt utløp i 

Farstadvassdraget. 

 

Vedtaket kan påklages jfr. vedlagte orientering om klageadgangen. 

 

 



DLADLADLADLA. . . . 040/11040/11040/11040/11: : : : Søknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel etter fristen fra Søknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel etter fristen fra Søknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel etter fristen fra Søknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel etter fristen fra 

Knut TetlieKnut TetlieKnut TetlieKnut Tetlie    
 

 
Det gis dispensasjon fra forskrift om gjødselvarer mv. av organisk opphav av 7. april 2003, § 23, for spredning av ca. 

500 kubikkmeter husdyrgjødsel på gnr. 60 bnr. 1 m.fl. fram til den 15. september 2011.  

 

 

DLADLADLADLA. . . . 042/11042/11042/11042/11: : : : Søknad om dispensasjon for spredning husdyrgjødsel fra Per Normann Søknad om dispensasjon for spredning husdyrgjødsel fra Per Normann Søknad om dispensasjon for spredning husdyrgjødsel fra Per Normann Søknad om dispensasjon for spredning husdyrgjødsel fra Per Normann 

RobertsenRobertsenRobertsenRobertsen    
 

 
Det gis dispensasjon fra forskrift om gjødselvarer mv. av organisk opphav av 7. april 2003, § 23, for spredning av ca. 50 

kubikkmeter husdyrgjødsel på gnr. 72 bnr. 23 m.fl. ut uke 37 2011.  

 

Det er et vilkår at det ikke spres husdyrgjødsel nærmere enn 30 meter fra vannkant og fra elver og kanaler med utløp i 

Lilandsvassdraget. 

 

Vedtaket kan påklages jfr. vedlagte orientering om klageadgangen. 

 

 

DLADLADLADLA. . . . 043/11043/11043/11043/11: : : : Søknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Andre BøeSøknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Andre BøeSøknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Andre BøeSøknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Andre Bøe    
 

 
Det gis dispensasjon fra forskrift om gjødselvarer mv. av organisk opphav av 7. april 2003, § 23, for spredning av inntil 

50 kubikkmeter husdyrgjødsel på egen gård på Bø fram til 15. september 2011. 

Det er et vilkår at det ikke spres husdyrgjødsel nærmere vannkanten eller nærmere enn 50 meter fra elver og kanaler 

som har sitt utløp i Farstadvassdraget. 

 

Vedtaket kan påklages jfr. vedlagte orientering om klageadgangen. 

 

 

DLADLADLADLA. . . . 044/11044/11044/11044/11: : : : Søknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Are EltoftSøknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Are EltoftSøknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Are EltoftSøknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Are Eltoft    
 

 
Det gis ikke dispensasjon fra forskrift om gjødselvarer mv. av organisk opphav av 7. april 2003, § 23, for spredning av 

ca. 70 kubikkmeter husdyrgjødsel på gnr. 77 bnr. 2 etter fristen 1. september. 

 

Vedtaket kan påklages jfr. vedlagte orientering om klageadgangen.  

 
 

DLADLADLADLA. . . . 045/11045/11045/11045/11: : : : Søknad om dispeSøknad om dispeSøknad om dispeSøknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Hol samdriftnsasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Hol samdriftnsasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Hol samdriftnsasjon for spredning av husdyrgjødsel fra Hol samdrift    
 

 
Hol samdrift gis ikke dispensasjon fra forskrift om gjødselvarer mv. av organisk opphav av 7. april 2003, § 23, for 

spredning av ca. 250 kubikkmeter husdyrgjødsel etter fristen 1. september. 

 

Vedtaket kan påklages jfr. vedlagte orientering om klageadgangen.  

 

 



DLADLADLADLA. . . . 046/11046/11046/11046/11: : : : Søknad om konsesjon på erverv av gnr 100 bnr 6 i Sletteng, fra Gry Åland Søknad om konsesjon på erverv av gnr 100 bnr 6 i Sletteng, fra Gry Åland Søknad om konsesjon på erverv av gnr 100 bnr 6 i Sletteng, fra Gry Åland Søknad om konsesjon på erverv av gnr 100 bnr 6 i Sletteng, fra Gry Åland 

og Reidar Samuelsenog Reidar Samuelsenog Reidar Samuelsenog Reidar Samuelsen    
 

 

Gry Åland og Reidar Samuelsen, 8370 Leknes, innvilges konsesjon på erverv av gnr. 100 bnr. 36 til 

boligformål, jfr. konsesjonsloven av 28. november 2003. 

 

 

DLADLADLADLA. . . . 048/11048/11048/11048/11: : : : Søknad om fradeling av en bebygd parsell på Horn, gnr 3 bnr 2,8 og 30, fra Søknad om fradeling av en bebygd parsell på Horn, gnr 3 bnr 2,8 og 30, fra Søknad om fradeling av en bebygd parsell på Horn, gnr 3 bnr 2,8 og 30, fra Søknad om fradeling av en bebygd parsell på Horn, gnr 3 bnr 2,8 og 30, fra 

Yngve KristoffersenYngve KristoffersenYngve KristoffersenYngve Kristoffersen    
 

 

Det gis samtykke til fradeling av 2 bebygde parseller til boligformål på til sammen ca. 10 dekar på 

gnr. 3 bnr. 8, jfr. jordloven § 12.  

 
 

 

 

DLADLADLADLA. . . . 052/11052/11052/11052/11: : : : Søknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødselSøknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødselSøknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødselSøknad om dispensasjon for spredning av husdyrgjødsel    
 

 

Det gis ikke dispensasjon fra forskrift om gjødselvarer mv. av organisk opphav av 7. april 2003 § 23, for 

spredning av ca. 70 kubikkmeter husdyrgjødsel på driftsenheten gnr. 67 bnr. 3.  

 

Vedtaket kan påklages jfr. vedlagte orientering om klageadgangen. 

 

 

DLADLADLADLA. . . . 053/11053/11053/11053/11: : : : Søknad om konsesjon på erverv av gnr 52 bnr 21 fra Vestvågøy kommuneSøknad om konsesjon på erverv av gnr 52 bnr 21 fra Vestvågøy kommuneSøknad om konsesjon på erverv av gnr 52 bnr 21 fra Vestvågøy kommuneSøknad om konsesjon på erverv av gnr 52 bnr 21 fra Vestvågøy kommune    
 

 

Søknaden om konsesjon oversendes Fylkesmannen i Nordland for videre behandling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ut fra forannevnte tilrås Kultur-, miljø- og næringskomiteen å fatte følgende: 

 

Vedtak: 

 

 

 

Delegasjonssakene tas til orientering. 

 

 

 

Leknes 10.11.11      

 

 

Johnny Kvalø 

Rådmann 

 

 

 

 


